1

 國立屏東科技大學  國際學院  11 2 學年度第 1 學期
第 1 次 院 主 管 會 紀 錄

壹、時間：112 年 10 月 17 日中午 13：00

貳、地點：國際學院 3 樓第 1 會議室

參、主席：梁院長茲程                          紀錄：葉秀敏

肆、出席人員：鍾惠雯主任、劉展冏主任(請假)、徐文信主任
     鍾秋悅主任、陳石柱主任、朱純燕主任

伍、主席報告：略

陸、上次會議紀錄及決議案執行情形報告

上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

案由一
本院 111 學年度優良

導師評選案，請討論。

一、 經全體主管共 6 名以不記名排序法投票結

果：熱帶農業暨國際合作系邱亞伯教授獲得

8 分、食品科學國際碩士學位學程朱永麟副

教授獲得 15 分、土壤與水工程國際碩士學

位學程陳金諾副教授獲得 13 分。通過以獲

得最低分之邱亞伯教授獲選為本院 111 學

年度優良導師。
二、 推薦熱帶農業暨國際合作系邱亞伯教授參

加本校 111 學年度優良導師評選。

照案執行。

經查邱亞伯

教授經評選

獲選為本校

111 學年度

優良導師。

案由一
本院 110-115 學年度

校務發展計畫-分年績

效指標達成情形記載

表修正案，請討論。

照案通過，送教育副校長室彙辦。

照案執行。

柒、提案討論

提案一 提案單位：國際學院
案由：本院 112 學年度生活服務助學金經費分配案（如附件 1），請討論。
說明：

一、 依據學生事務處 112 年 9 月 30 日屏科大學字第 1121100519 號通

知辦理。

2

二、 本院 112 學年度生活服務助學金共獲分配 7 萬元整，各教學單位

獲分配金額統計表如附件 1。

決議：112 學年度生活服務助學金援例全數留院運用。

提案二 提案單位：國際學院
案由：本院各系所 2024 年薦購中外文期刊經費分配案，請討論。
說明：

一、 依據圖書與會展館 112 年 10 月 12 日通知辦理。
二、 本校 2024 年中外文期刊預算經費，本院獲分配比例、金額及第一

次訂購調查需求金額如下表：

分配比例 可用金額
目前預估金額

可用餘額
中文 外文 小計

5.18% 414,400 0 410,890 410,890  3,510

三、 本院各系(所) 2024 年薦購外文紙本期刊清單如附件 2。

決議：疫苗專班及觀賞魚專班若有再增購名單請於 112 年 10 月 23 日前

回覆院辦公室；所有擬購外文期刊以熱農系、疫苗專班及觀賞魚專

班之需求優先排序，學院彙整表經所有主任確認後，送圖書與會展

館辦理。

捌、 臨時動議(無)

玖、 散會(下午 13:20)